2nd Area Wedding Summit

ご 案 内

■ タイトル     第2回 エリアウエディングサミット

■ 日時       2014年7月15日（火）受付13:30～ / サミット14:00～18:00（予定）

■ 会場       ホテル日航東京
           東京都港区台場1丁目9番1号
                       [交通アクセス] ゆりかもめ「台場駅」直結
               りんかい線「東京テレポート駅」から徒歩約10分(無料シャトルバス有)

■ 参加対象   地域のウエディング活性化のために活動している複数の企業が集まった団体。

■ 内容(予定)   新規参加団体紹介・各団体の活動報告・運営課題共有・質疑応答など

■ 参加費    ・既存団体…20,000円 / 1団体
                  （1団体4名様まで。それ以上のご参加は見学席となります。）

       ・見学…3,000円 / 1名様
        （業界関係者個人）

       ・取材メディア…無料

                      ※それぞれ配席が異なります。
       （既存団体、見学、取材メディアブロックに分かれます）

■ 懇親会   日 時：2014年7月15日（火）受付18:00～ / 懇親会18:30～
        会 場：ホテル日航東京
        参加費：6,000円 / 1名様
        ※懇親会からのご参加も可能です。

現在、全国各地においてウエディングで地域の活性化を図る活動が広がっています。

つきましては、本年も夏に「第二回エリアウエディングサミット」を開催する運びとなりましたので、
下記の通りご案内申し上げます。

各エリアで活動している団体が一堂に会し情報交換を行う「エリアウエディングサミット」は
2012年にキックオフサミットを行い、2013年に第一回を開催、本年で三年目の開催となります。

「エリアウエディングサミット」は、参加団体の活動内容や成果、それぞれが抱える課題や問題点を
共有することにより、各団体が長期に渡り活動を継続させ、ウエディング業界、地元地域の活性化に繋がる
ことを目的としております。

本年は幅広く参加希望団体を募り、見学希望者にも開放して開催致します。
これからエリアでのウエディング活性化を目指す地域の方々も、是非積極的にご参加頂けたらと思います。

主催:エリアウエディング連合会
[ エリアウエディング連合会 事務局 ] 〒231-0861 横浜市中区元町1-50 元町PASEO 201
                                                   ウエディングエージェンシー（株式会社タクティブレイン内）
                                                   TEL.045-680-5553 FAX.045-680-5554 E-mail.info@wedding-agency.jp

第二回 エリアウエディングサミット

2nd Area Wedding Summit
 お申込書

申込日

   月   日

送信元FAX
確認返信を行う場合が

ございます。

参加人数合計

     名様

団体名 活動年数

年   ヵ月

加盟企業

加盟企業名等
ご記入ください

団体構成 施設   社  他   社 計   社

回答
ご担当者様
（1）

ご氏名                     様
団体内での
お役職

会社名
部署/
お役職

TEL   参加内容
 サミット   □  参加 □  不参加
 懇親会      □  参加 □  不参加

E-mail

ご参加者様
（2）

ご氏名                  様
団体内での
お役職

会社名
部署/
お役職

TEL 参加内容
 サミット   □  参加 □  不参加
 懇親会    □  参加 □  不参加

ご参加者様
（3）

ご氏名                  様
団体内での
お役職

会社名
部署/
お役職

TEL 参加内容
 サミット   □  参加 □  不参加
 懇親会    □  参加 □  不参加

ご参加者様
（4）

ご氏名                  様
団体内での
お役職

会社名
部署/
お役職

TEL 参加内容
 サミット   □  参加 □  不参加
 懇親会    □  参加 □  不参加

［申込期日］7月13日（金） ［FAX］045-680-5554

主催:エリアウエディング連合会
[ エリアウエディング連合会 事務局 ] 〒231-0861 横浜市中区元町1-50 元町PASEO 201
                                                   ウエディングエージェンシー（株式会社タクティブレイン内）
                                                   TEL.045-680-5553 FAX.045-680-5554 E-mail.info@wedding-agency.jp

申込区分  □ 既存団体  □ 見学  □メディア
既存団体は1団体4名様まで。それ以上のご参加は見学席となります。
見学、メディアの方は、下記、該当項目のみご記入ください。